Página 1 de 2

DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA O

PROGRAMA DE BOLSAS DO SANTANDER UNIVERSIDADES

- BOLSAS SANTANDER GRADUAÇÃO -

EDITAL PROEN N. º 07/2018

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, representada pela Pró-reitora de Ensino, Angelita Renck Gerhardt, torna público os

selecionados do processo de seleção de estudante para o Programa Educação

Santander Universidades.

1. DOS RESULTADOS

1.1 Os selecionados são:

 BRUNA BIAZON

 DEIVID DA CRUZ KAUFFMANN

 FLAVIA RODRIGUES CATELLI

 JÁDINA PALOMA KOEPSEL

 LARISSA PRZENDZIUK ULBRICH

 LUCAS GALLAS DULLIUS

 MARCO ANTONIO MELLO

 MIRIAM KOLLN LIMA

 NATALIA BERRIEL DA SILVA

 RAIANA GOSSLER COSTA SCHUK

1.2 Os suplentes são:

1.º ALEXIA THAISI ADAM

2.º CLARICE KARINE ANTUNES

3.º ANA PAULA DA CRUZ SANTOS

4.º CAROLINE WIECZOREK DOS SANTOS

Página 2 de 2

Ratifica-se que:

a) o pagamento da bolsa será realizado diretamente pelo Banco Santander ao

selecionado(a), mediante crédito em conta corrente;

Em caso de dúvidas ou informações, contatar pelo endereço de e-mail

apoioaoestudante@feevale.br ou, pelo telefone, número (51) 3586-8800, ramal 8962.

Novo Hamburgo, 17 de setembro de 2018.

Angelita Renck Gerhardt,

Pró-reitora de Ensino